关于组织2016年暑期教职工休养的通知
各分工会：
为贯彻落实《教师法》第六章第二十九条关于“定期对教师进行身体健康检查，并因地制宜安排教师进行休养”的规定和上级工会关于组织劳模、先进教职工休养的通知，校工会将延续往年教职工休养活动的组织形式。1、活动组织不请旅行社，由校工会自行组织；2、不去热门景点，以休养为主，在住宿固定的前提下，参观周围1-2个景点用以调节精神。
有关事项通知如下：

1、时间：8月21日至8月25日（五天四晚）；
2、地点：浙江舟山；
3、休养对象：劳动模范、先进工作者以及在教学、科研、管理岗位上工作业绩突出的在职教工，或者接近退休年龄没有享受过休养的教职工。（参加休养的教职工名额以分工会为单位下达，具体见附表一）

4、注意事项：此次休养对象仅限教职工本人；休养名额不得拆分，一个名额安排一位教职工；人员一旦确定，不宜更改，如有特殊情况不能参加，可以弃权，名额作废。请各分工会按附件二要求填报报名表，并于6月17日前将报名表和个人身份证复印件一份一同报至校工会办公室。电子版发至ghbgs@hhu.edu.cn。联系人：沈俐，电话：6262。

附件一：2016年暑期教职工休养名额分配表

附件二：2016年暑期教职工休养推荐人员报名表

                                 校 工 会

                              2016年6月2日
附件一：
2016年暑期教职工休养名额分配表
	序号
	单  位
	名额（人）

	1
	水文院分工会
	5

	2
	水电院分工会
	6

	3
	港航院分工会
	5

	4
	土木院分工会
	5

	5
	环境院分工会
	3

	6
	能电院分工会
	5

	7
	计信院分工会
	5

	8
	力材院分工会
	5

	9
	地学院分工会
	5

	10
	理学院分工会
	4

	11
	商学院分工会
	6

	12
	公管院分工会
	4

	13
	法学院分工会
	2

	14
	马  院分工会
	2

	15
	外语院分工会
	4

	16
	体育系分工会
	2

	17
	机关分工会(含国教、大禹、远教)
	17+1

	18
	后勤分工会
	4

	19
	产业分工会
	3

	20
	图书馆分工会
	5

	21
	后勤集团分工会
	4

	共计
	102

附件二：

2016年暑期教职工休养推荐人员报名表

单位（盖章）                           负责人签字：

	序号
	姓 名
	性 别
	手机号
	身份证号

备注：本校双职工同行的请注明。